(94) 3424-6752

Rua Benedito Candido Gomes, n° 82, Núcleo Urbano
68553-008 Redenção-PA

INSTITUTO DE PESQUISA, PLANEJAMENTO URBANO E DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO – ESTADO DO PARÁ

EXTRATO DO CONTRATO N° 15/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°15/2024
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESQUISA, PLANEJAMENTO URBANO E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO MUNICIPIO DE REDENÇÃO- CNPJ
16.366.277/0001-72. CONTRATADA: D S LOIOLA VIEIRA E CIA LTDA, CNPJ
07.887.489/0001-04 (OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA AQUISIÇÃO
DE CARIMBOS, COPIAS DE CHAVES E PELÍCULAS, PARA O INSTITUTO DE PESQUISA,
PLANEJAMENTO URBANO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO MUNICIPIO DE
REDENÇÃO-PA – IPPUR, POR UM PERIODO DE 07 MESES). VALORES PREVISTOS EM
R$ 6.400,00 (SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS). FUNDAMENTO LEGAL:
FUNDAMENTADA NO ART. 72 E ART. 75, II DA LEI 14.133/2021.

Declaração a Dispensa emitida pelo Departamento de Compras e ratificada pelo presidente
deste Instituto.

Redenção- PA, 31 de maio de 2024

__________________________________________

FERNANDA ALMEIDA DE BARROS
Diretora Presidente- IPPUR

DECRETO N° 013/2021

		2024-07-16T12:25:10-0300
	FERNANDA ALMEIDA DE BARROS:52032256215